

# CALIDAD...

# ¡AL MEJOR PRECIO!

# FROIZ



Siempre a su servicio

DEL 8 AL 22 DE ENERO DE 2025



ORIGEN NACIONAL

Variedad: Pathernon  
Origen: España  
Categoría: I  
Calibre: S / C

AHORRA

2,69€

1,99€

Brócoli kg



Variedad: Conferencia  
Origen: España  
Categoría: I  
Calibre: 60 / 65

AHORRA

1,87€

1,65€

Pera  
Conferencia del  
Bierzo kg

ORIGEN NACIONAL



AHORRA

4,25€

3,69€

Contramuslos  
de pollo kg



AHORRA

2,89€

Legumbres Luengo  
gama Extra 1 kg unidad



2ª al 70%

2,48€

Comprando 2  
la unidad sale a 5,37€  
(0,18€/kg)

1 unidad: 8,25€  
(0,28€/u)

Café Dolce Gusto Magnum con  
leche o espresso intenso 30 u

Variedad: Conferencia  
Origen: España  
Categoría: I  
Calibre: 60 / 65

**ORIGEN NACIONAL**



Pera Conferencia del Bierzo kg

~~1,87€~~  
**1,65€**

Variedad: Golden delicius  
Origen: Italia  
Categoría: I  
Calibre: 80 / 90 mm



Manzana Golden Melinda Primera kg

~~3,21€~~  
**1,99€**

Variedad: Navelina  
Origen: España  
Categoría: I  
Calibre: 5/6

**ORIGEN NACIONAL**



Naranja Caprichosa bolsa 3 kg

~~4,07€~~  
**2,99€**  
1,00€/Kg

Frutas y hortalizas frescas 5 al día

Variedad: Leire  
Origen: España  
Categoría: I  
Calibre: 45 / 80 mm

**ORIGEN NACIONAL**



Patata Conde bolsa 5 kg

~~5,61€~~  
**4,49€**  
0,90€/Kg

Variedad: Pathernon  
Origen: España  
Categoría: I  
Calibre: S / C

Variedad: Nantesa  
Origen: España  
Calibre: 20/40

**ORIGEN NACIONAL**



Brócoli kg

~~2,69€~~  
**1,99€**

Zanahoria bolsa 500 g

~~0,79€~~  
**0,65€**  
1,30€/Kg

~~3,29€~~ ~~3,29€~~ ~~3,31€~~



Florette Barqueta Pasta y Atún 325 g completa mixta 190 g o César American Style 200 g unidad

**2,79€**  
325 g: 8,58€/Kg  
190 g: 14,68€/Kg  
200 g: 13,95€/Kg

## REFRIGERADOS



Zumo naranja refrigerada Don Simón con o sin pulpa 1 l unidad

~~3,25€~~  
**2,75€**

Masa Pizza Froiz Grande y Fina 230 g

~~1,39€~~  
**1,15€**  
5,00€/Kg

Tortilla Palacios cebolla caramelizada 600g

~~4,95€~~  
**4,45€**  
7,42€/Kg

**2ª al 50%**  
Descuento en la unidad de menor importe  
**¡Combinálas! como quieras!**



Tallarines al wok Ta-Tung 300 g,  
Arroz 3 delicias Ta-Tung 250 g,  
Rollitos Primavera Ta-Tung 280 g o  
Dim Sum Gyoza carne Ta-Tung 144 g unidad



Anillos a la romana  
Pescanova 400 g

~~3,79€~~  
**2,85€**  
7,13€/Kg



Anilla Maremundi  
400 g

~~5,55€~~  
**4,69€**  
11,73€/Kg



Calamar Patagónico  
Maremundi entero  
500g

~~4,99€~~  
**4,49€**  
8,98€/Kg



Gamba pelada  
Pescanova 240 g

~~5,79€~~  
**4,29€**  
17,88€/Kg



Migas Bacalao Ala  
Blanca Punto Sal  
400g

~~5,69€~~  
**4,99€**  
12,48€/Kg



Rodaja Merluza del  
Cabo Maremundi  
400 g

~~5,69€~~  
**4,99€**  
12,48€/Kg



Muslitos de  
Mar Vici 250 g

~~2,15€~~  
**1,90€**  
7,60€/Kg



Peskitos  
Pescanova  
merluza 400 g

~~3,65€~~  
**2,99€**  
7,48€/Kg



Guisantes Findus  
finos 800 g

~~4,00€~~  
**3,29€**  
4,11€/Kg



Salto Findus Arroz 3  
delicias 500 g

~~3,49€~~  
**3,25€**  
6,50€/Kg



Preparado de  
Paella Aligator  
685 g

~~4,10€~~  
**3,89€**  
5,68€/Kg



Nuggets  
La Cocinera  
pollo 350 g

~~4,99€~~  
**4,39€**  
12,54€/Kg



Pizza Ristorante gama  
unidad

**2ª al 50%**  
**1,88€**  
Comprando 2  
la unidad sale a 2,82€  
(320 g: 8,81€/kg  
330 g: 8,55€/kg  
340 g: 8,29€/kg  
355 g: 7,94€/kg  
390 g: 7,23€/kg)

1 unidad: 3,75€  
(320 g: 11,72€/kg - 330 g: 11,36€/kg  
340 g: 11,03€/kg - 355 g: 10,56€/kg  
390 g: 9,62€/kg)

HELADOS



Pirulo Fruit Joy Nestlé  
5 u 325 g

~~4,99€~~  
**3,95€**  
12,15€/Kg



Frigo Magnum  
Euforia 3 u 208 g

~~4,99€~~  
**3,99€**  
19,18€/Kg



Frigo Magnum mini  
intense dark 6 u 264 g

~~5,99€~~  
**4,49€**  
17,01€/Kg



Helado Nutella tarrina  
230 g

~~5,99€~~  
**4,99€**  
21,70€/Kg

**benesTar Animal**  
TERNERA GALLEGA CERTIFICADO



**10,99** <sup>13,85€</sup> €/kg

Filete de Ternera Gallega  
(tapa-contra-babilla) kg



**3,69** <sup>4,25€</sup> €/kg

Contramuslos de pollo kg



Costilla cerdo fresca  
plancha kg

**5,25** <sup>5,99€</sup> €/kg



Fiambre lomo cerdo  
adobado Dicarvi kg

**6,95** <sup>7,35€</sup> €/kg



Paleta de cerdo fresca  
kg

**3,69** <sup>4,15€</sup> €/kg



Jamoncitos  
pavo kg

**3,85** <sup>4,30€</sup> €/kg



Albóndigas ternera  
y cerdo Burger Meat  
e/p kg

**7,69** <sup>8,95€</sup> €/kg



Fiambre lomo  
adobado Dicarvi  
bandeja kg

**7,25** <sup>7,65€</sup> €/kg



Ossobuco Pavo  
bandeja kg

**4,99** <sup>5,75€</sup> €/kg



Panceta curada  
Coren 250 g

**3,95** <sup>4,65€</sup> €  
15,80€/Kg



Lacón Selecta  
porción curado  
380 g

**4,90** <sup>5,89€</sup> €  
12,89€/Kg



Laconcito  
Coren  
desalado  
950g

**8,90** <sup>€9,90</sup> €  
9,37€/Kg



Tocino ibérico Vallina  
salado 235 g

**1,65** <sup>1,89€</sup> €  
7,02€/Kg



Compango  
Asturiano  
Vallina 250 g

**2,25** <sup>2,59€</sup> €  
9,00€/Kg

Nombre Científico: Penaeus vannamei  
 Método de Producción: DE CRÍA  
 Zona de Cría: VENEZUELA  
 Calibre: 60 / 80  
 Modo de presentación: COCIDO



Langostino vannamei cocido  
 60-80 kg

~~10,49€~~  
**8,99€**

Nombre Científico: Loligo gahi  
 Método de Producción: CAPTURADO  
 Arte de Pesca: REDES DE ARRASTRE  
 Zona de Captura: ATL. SUROESTE FAO 41  
 Calibre: 10/15  
 Modo de presentación: DESCONGELADO



Calamar  
 Patagónico kg

~~7,69€~~  
**6,89€**

Nombre Científico: Sparus aurata  
 Método de Producción: DE CRÍA  
 Zona de Cría: ESPAÑA  
 Calibre: 4 / 6  
 Modo de presentación: ENTERO



Dorada kg  
~~9,99€~~  
**9,49€**

Nombre Científico: Brama spp  
 Método de Producción: CAPTURADO  
 Arte de Pesca: SEDALES Y ANZUELOS  
 Zona de Captura: ATL. CENTRO-ESTE FAO 34  
 Calibre: S / C  
 Modo de presentación: DESCONGELADO



Filete de  
 palometa kg

~~10,49€~~  
**8,99€**

Nombre Científico: Mitilus galloprovincialis  
 Método de Producción: DE CRÍA  
 Arte de Cría: GALICIA-ESPAÑA  
 Calibre: 35 / 45



Mejillón kg

~~2,49€~~  
**2,29€**



Anchoas Froiz oliva  
 Cantábrico 25g

~~2,39€~~  
**2,15€**



Salmón Skandia  
 ahumado noruego  
 80 g

~~3,99€~~  
**3,69€**  
 46,13€/Kg



Salmón Skandia  
 menos 30% en sal  
 80 g

~~4,45€~~  
**3,95€**  
 49,38€/Kg



La Gula del Norte al ajillo  
 con o sin gambas 130 g  
 unidad

**2ª al 50%**  
**2,00€**  
 Comprando 2  
 la unidad sale a 3,00€  
 (23,08€/kg)  
 1 unidad: 3,99€  
 (30,69 €/kg)



Pechuga pavo ElPozo sin grasa o sin grasa reducido en sal kg

~~13,95€~~  
**10,95€**



York ElPozo especial sándwich kg

~~7,95€~~  
**6,45€**



Chorizo Pamplonica extra kg

~~10,50€~~  
**9,49€**



Chorizo gallego San Luís extra kg

~~12,35€~~  
**11,45€**



Bacon ahumado Frial kg

~~12,40€~~  
**10,95€**

Jamón serrano deshuesado Nico reserva kg

~~19,95€~~  
**17,95€**



Lomo embuchado Eresma kg

~~25,50€~~  
**21,50€**



Lacón braseado Torre de Núñez 120 g

~~1,89€~~  
**1,75€**  
14,58€/Kg



Pechuga pavo ElPozo sin grasa bajo en sal 340 g

~~3,95€~~  
**2,99€**  
8,79€/Kg



Chorizo Torre de Núñez extra 100 g

~~1,79€~~  
**1,65€**  
16,50€/Kg



Pepperoni Tello lonchas 75 g

~~1,45€~~  
**1,39€**  
18,53€/Kg



Paleta curada Serranía de la Aldea 200 g

~~3,20€~~  
**2,99€**  
14,95€/Kg



Queso Monarc Edam barra kg

~~8,27€~~  
**6,45€**



Queso Convento de la Aldea semicurado kg

~~11,71€~~  
**9,95€**



Queso Barral D.O.P. Arzúa-Ulloa kg

~~12,38€~~  
**9,95€**



Queso Froiz tierno kg

~~12,23€~~  
**9,99€**



Queso Fresco Froiz natural o sin sal kg

~~6,10€~~  
**5,79€**



Queso G. Baquero curado Maestría kg

~~17,28€~~  
**15,95€**



Membrillo Emily 250 g

~~2,20€~~  
**1,89€**  
7,56€/Kg



Queso Azul Bergader cuña 100 g

~~1,74€~~  
**1,59€**  
15,90€/Kg



Queso García Baquero semicurado cuña 325 g

~~5,86€~~  
**4,75€**  
14,62€/Kg



Queso Monarc Gouda lonchas 500 g

~~3,91€~~  
**3,45€**  
6,90€/Kg



Queso rallado Estil especial fundir 300g

~~1,88€~~  
**1,69€**  
5,63€/Kg



Queso Mozzarella Fresca Granarolo 125 g

~~1,01€~~  
**0,95€**  
7,60€/Kg



Queso Mascarpone Granarolo 250 g

~~2,55€~~  
**2,25€**  
9,00€/Kg

**laVaca que rie**

**SUPER MARIO EDICIÓN LIMITADA**

Palitos La Vaca Que Rie natural 4x35 g **2,35€** 16,79€/Kg

Quesitos La Vaca Que Rie original o light 16 u 250 g **2,69€** 10,76€/Kg

Queso Babybel Mini Rolls 5x17 g **2,29€** 26,94€/Kg

**Tranchettes sandwich** 8 u 160 g **1,99€** 12,44€/Kg

**COMETE LA VIDA CON QUESO**

**IGANA CIENTOS DE PREMIOS!**

¡ESCANEA MI!



Aceite Carbonell oliva sabor 1º 1 l

~~7,43€~~  
**5,95€**



Aceite Carbonell oliva suave 1 l

~~7,43€~~  
**5,95€**



Aceite Carbonell oliva virgen extra 1 l

~~8,95€~~  
**6,65€**



Aceite Ucasol girasol 1 l

~~2,15€~~  
**1,95€**



Salsa Gallina Blanca bechamel horno 39 g

~~1,35€~~  
**1,00€**



**2ª al 50%**  
**0,95€**  
Comprando 2 la unidad sale a 1,42€ (2,84€/kg)  
1 unidad: 1,89€ (3,78 €/L)

Crema Knorr calabaza, ligera de verduras o verduras 500 ml unidad

**2ª al 50%**  
**1,48€**  
Comprando 2 la unidad sale a 2,22€ (9,25€/kg)  
1 unidad: 2,95€ (12,29 €/kg)



Caldo Avecrem pollo 24 pastillas 240 g



Caldo Knorr Carne 12+4 pastillas 160 g

~~1,65€~~  
**1,00€**  
6,25€/Kg



Salsa Barilla arrabbiata o basilico 400 g u

~~2,99€~~  
**2,45€**  
6,13€/kg



Pasta Barilla rigatoni o spaghetti nº5 corto 500 g u

~~1,73€~~  
**1,39€**  
2,78€/kg



Caldo G. Blanca casero carne, cocido, pescado, pollo o pollo bajo en sal 100% 1 l unidad

**2ª al 50%**  
**1,10€**  
Comprando 2 la unidad sale a 1,65€  
1 unidad: 2,20€



Arroz La Cigala 1 kg

~~1,98€~~  
**1,79€**



Pasta Froiz estrellas, pepitas, fideo cabello o fideo gordo 500 g u

~~0,80€~~  
**0,69€**  
1,38€/kg



Tallarines Gallina Blanca carbonara o parmesana 143g

~~2,49€~~  
**2,19€**  
15,31€/Kg



Garbanzos, Alubia blanca o Lenteja castellana o pardina Luengo extra 1 kg unidad

**2,89€**



Lentejas Litoral riojana 425 g

**2ª al 50%**  
**1,05€**  
Comprando 2 la unidad sale a 1,57€ (3,69€/kg)  
1 unidad: 2,09€ (4,92 €/kg)



Fabada asturiana Litoral 850 g

**3,99€**  
4,69€/Kg



Salteado de alubias Mamá/Calzado 400 g

**2ª al 70%**  
**0,57€**  
Comprando 2 la unidad sale a 1,24€ (3,10€/kg)  
1 unidad: 1,90€ (4,75 €/kg)



Quinoa Brillante vasito integral 2x125 g

~~1,49€~~  
**1,35€**  
5,40€/Kg



Carretilla Fideuá o Paella Marinera 250 g o Guisantes con jamón 300 g

**2ª al 50%**  
Descuento en la unidad de menor importe  
**¡Combinálas! como quieras!**





~~2,99€~~  
**2,29€**  
15,27€/Kg

Espárragos Carretilla fiesta 8/12 150 g



~~0,90€~~  
**0,65€**  
75 g: 8,67€/Kg  
100 g: 6,50€/Kg

Aceitunas Jolca con hueso 100 g o sin hueso bolsa 75 g u



~~1,16€~~  
**0,89€**  
10,47€/Kg

Champiñones Cidacos laminados bote 85 g



~~3,29€~~  
**2,79€**  
5,64€/Kg

Piña Norvi en su jugo 495 g



Tomate Cidacos triturado bote 400 g

~~1,25€~~  
**0,95€**  
2,38€/Kg



Fritada Ibsa de tomate del Bierzo frasco 430 g

~~1,93€~~  
**1,49€**  
3,47€/Kg



Tomate Orlando frito brik 780 g

~~1,95€~~  
**1,49€**  
1,91€/Kg



Tomate seco Ibsa en aceite 155 g

~~2,84€~~  
**2,19€**  
14,13€/Kg

**2ª al 50%**  
**0,98€**  
Comprando 2 la unidad sale a 1,47€ (4,90€/kg)  
1 unidad: 1,95€ (6,50€/kg)



Tomate Solís casero frito bote 3x100 g



Ketchup Heinz 460 g

~~3,35€~~  
**2,89€**  
6,28€/Kg



Atún claro Cortizo aceite girasol 143 g

~~2,55€~~  
**2,19€**  
15,31€/Kg



Agujas Cortizo aceite de oliva 12/16 182 g

~~4,29€~~  
**3,59€**  
19,73€/Kg



Bonito Pay Pay aceite de oliva 72 g

~~2,15€~~  
**1,75€**  
24,31€/Kg



Calamares Albo en su tinta 72 g

~~2,95€~~  
**2,25€**  
31,25€/Kg



Surimi Vigilante ajillo con camarones 50 g

~~2,29€~~  
**1,99€**  
39,80€/Kg



Zamburiñas Froiz en salsa vieira 60 g

~~1,95€~~  
**1,79€**  
29,83€/Kg



Pan Hot Dog Bimbo 4 u 220 g

~~1,59€~~  
**1,35€**  
6,14€/Kg



Picos camperos Alteza bolsa 250 g

~~1,05€~~  
**0,95€**  
3,80€/Kg



Bimbo Bagels clásico 4 u 300 g

~~2,59€~~  
**2,20€**  
7,33€/Kg



**DESCUENTO**

**25%**

incluido en el precio

Rustic Dulcesol pan hot dog 6u 630 g, mini burger 8u 190g, pan burger 4u 300 g, o pan brioche 450 g unidad



Royal Caramelo líquido 400 g o flan 8 raciones 186 g u

**2ª al 50%**  
Descuento en la unidad de menor importe  
**¡Combinálas! como quieras!**



Leche La Lechera condensada 370 g

~~2,59€~~  
**2,15€**  
5,81€/Kg



Confitura Hero Diet ciruela, albaricoque, fresa o melocotón 280 g unidad

~~2,69€~~  
**2,19€**  
7,82€/Kg



Mermelada Helios eco albaricoque o fresa 350g+90g unidad

~~2,89€~~  
**2,29€**  
6,54€/Kg



Miel Froiz de Galicia IGP 1 kg

~~10,19€~~  
**9,90€**



Bebida de avena o leche de almendras Froiz bio 0% 1 litro

~~1,25€~~  
**1,10€**



Nocilla Crunchy vaso 180 g

~~2,99€~~  
**2,49€**  
13,83€/Kg



Magdalenas La Bella Easo redondas 16 u 464 g

~~3,10€~~  
**2,49€**  
5,37€/Kg



Cereales Nestlé Cheerios Avena 300 g

~~3,49€~~  
**2,79€**  
9,30€/Kg



Galletas Cuétara Krititas 350 g

~~3,89€~~  
**2,89€**  
8,26€/Kg

**2ª al 50%**  
**1,15€**  
Comprando 2 la unidad sale a 1,72€ (14,33€/kg)  
1 unidad: 2,29€ (19,08€/kg)



Galleta Nocilla Cookies negra o cookies & cream 120 g unidad

Edulcorante Truvia 40 sobres 40 g



**2ª al 50%**  
**1,08€**  
Comprando 2 la unidad sale a 1,62€  
1 unidad: 2,15€

**2ª al 70%**  
**1,76€**  
Comprando 2 la unidad sale a 3,81€ (4,23€/kg)  
1 unidad: 5,85€ (6,50€/kg)



Galletas Gullón Zero María sin azúcar 400 g

~~2,65€~~  
**1,89€**  
4,73€/Kg



Galletas Gullón Zero dorada sin azúcar 330 g

~~2,99€~~  
**2,25€**  
6,82€/Kg



Galletas Chiquilín Artiach 525 g

**2ª al 50%**  
**1,78€**  
Comprando 2 la unidad sale a 2,67€ (5,09€/kg)  
1 unidad: 3,55€ (6,76€/kg)

**2ª al 50%**  
**1,38€**  
Comprando 2 la unidad sale a 2,07€ (9,20€/kg)  
1 unidad: 2,75€ (12,22€/kg)



Galletas Lu Príncipe Estrellas chocolate con leche o chocolate blanco 225 g unidad



Galletas LU Príncipe 300 g pack 3 unidades

**NUEVO**



Chocolate Nestlé extrafino cremoso, Crunch con leche o Milkibar blanco 100 g o Kit Kat Chocolatina, white o avellana 3x41.5 g unidad

**2ª al 50%**  
Descuento en la unidad de menor importe  
**¡Combinálas! como quieras!**

**2ª al 50%**  
**1,50€**  
Comprando 2 la unidad sale a 2,25€ (22,50€/kg)  
1 unidad: 2,99€ (29,90€/kg)

Chocolate Lindt con leche 100 g



**2ª al 50%**  
**1,50€**  
Comprando 2 la unidad sale a 2,25€ (22,50€/kg)  
1 unidad: 2,99€ (29,90€/kg)



Chocolate Milka Oreo o choco swing galleta 300 g unidad

~~4,95€~~  
~~4,50€~~  
**3,99€**  
13,30€/Kg



Chocolate Valor 70% negro 200 g

~~4,75€~~  
**4,15€**  
20,75€/Kg



Cereales Kellogg's Corn Flakes 500 g

2,89€  
**2,19€**  
4,38€/Kg



Cereales Nestlé Chocapic 375 g

**2ª al 50%**  
**1,55€**  
Comprando 2 la unidad sale a 2,32€ (6,19€/kg)  
1 unidad: 3,09€ (8,24€/kg)



Galletas Gullón creme tropical 800 g

3,45€  
**2,19€**  
2,74€/Kg



Galletas Fontaneda Digestive original 700 g

3,99€  
**2,99€**  
4,27€/Kg



Galletas Artiach Marbú Dorada 600 g

**2ª al 50%**  
**1,69€**  
Comprando 2 la unidad sale a 2,53€ (4,22€/kg)  
1 unidad: 3,37€ (5,62€/kg)

Galletas Cuétara Tosta Rica Oceanix 400g



**2ª al 50%**  
**1,95€**  
Comprando 2 la unidad sale a 2,92€ (7,30€/kg)  
1 unidad: 3,89€ (9,73€/kg)



Cacao Nesquik instantáneo 700 g

5,89€  
**4,89€**  
6,99€/Kg



Cacao Cola Cao 760 g

6,99€  
**5,99€**  
7,88€/Kg



Café L'Or espresso cápsulas gama 10 u, unidad

**2ª al 50%**  
**1,90€**  
Comprando 2 la unidad sale a 2,85€ (0,29€/kg)  
1 unidad: 3,79€ (0,38€/u)



Infusiones Hornimans 25 bolsitas gama unidad

2,29€  
**1,69€**  
0,07€/Bol.



Leche Asturiana brik 1 litro  
Entera 1,25€  
**1,19€**  
Desnatada 1,09€  
**1,04€**  
Semidesnatada 1,13€  
**1,09€**



Leche Puleva Omega 3 desnatada nuez, original o sin latosa 1 l unidad

1,89€  
1,85€  
**1,59€**



Leche Pascual sin lactosa entera, semi o desnatada 1 l

1,39€  
1,50€  
**1,09€**

Aceite Carbonell oliva virgen extra 75cl

8,15€  
**6,89€**  
9,19€/L



Café Bonka natural o descafeinado grano 500 g unidad



**2ª al 50%**  
Descuento en la unidad de menor importe  
**¡Combinalas! como quieras!**



Margarina Flora Pro Activ 225 g

2,95€  
**2,49€**  
11,07€/Kg



Campofrío Pechuga de pavo o jamón cocido extra lonchas 100 g

**2ª al 50%**  
**0,75€**  
Comprando 2 la unidad sale a 1,15€ (11,30€/kg)  
1 unidad: 1,50€ (15,00€/kg)



Queso Philadelphia untar original o light 200 g unidad

**2ª al 50%**  
**1,11€**  
Comprando 2 la unidad sale a 1,67€ (8,35€/kg)  
1 unidad: 2,22€ (11,10€/kg)



Nata Asturiana montada original o ligera spray 250 ml unidad

2,75€  
**2,49€**  
9,96€/L



Barra 100% integral trigo 250 g

~~0,84€~~  
**0,75€**  
3,00€/Kg



Pan hogaza espelta integral rebanadas 400 g

~~1,75€~~  
**1,65€**  
4,13€/Kg



Empanadilla hojaldré atún, mixta, pollo o carne 2u 180g

~~1,98€~~  
**1,84€**  
10,22€/Kg



Bica gallega Campelos do Coto 400 g

~~5,75€~~  
**5,25€**  
13,13€/Kg

YOGURES



Natillas La Lechera vainilla 4x115 g

~~1,95€~~  
**1,79€**  
3,89€/Kg



Panna Cotta La Lechera natural 4x100 g

~~1,99€~~  
**1,79€**  
4,48€/Kg

**2x1**  
La unidad sale a 2,13€ (3,55€/kg)

Danacol líquido natural, lima limón o tropical 6x100 g unidad

**4,25€**  
7,08€/Kg



Actimel Dano 0% natural, natural o fresa 12x100 g unidad

~~5,66€~~  
**4,68€**  
3,90€/Kg



Kéfir Nestlé líquido natural o natural 0% 500 g unidad

**2ª al 50%**  
**0,94€**  
Comprando 2 la unidad sale a 1,41€ (2,82€/kg)  
1 unidad: 1,88€ (3,76€/kg)



Bifidus Xanceda eco desnatado con vainilla o mango y vainilla 2x125 g unidad

**2ª al 50%**  
**1,04€**  
Comprando 2 la unidad sale a 1,56€ (6,24€/kg)  
1 unidad: 2,07€ (8,28€/kg)



Yopro Danone Pudding gama 180 g

~~1,79€~~  
**1,59€**  
8,83€/Kg



Natacha untar 450 g

~~1,49€~~  
**1,25€**  
2,78€/Kg

INFANTIL



Bolsita Hero Nanos naranja, plátano, pera y galleta, plátano y fresa o plátano, fresa y manzana 100 g unidad

~~1,19€~~  
**1,00€**  
10,00€/Kg



Papilla Nestlé 8 cereales original con miel o cacao 475 g unidad

**2ª al 50%**  
**1,93€**  
Comprando 2 la unidad sale a 2,89€ (6,08€/kg)  
1 unidad: 3,85€ (8,11€/kg)

Bebida láctea Puleva Max crecimiento 1 litro



~~1,79€~~  
**1,59€**



Pañal Drynites 17-30 kg niñas o niños 4-7 años 10 u o 27-57 kg niñas o niños 8-15 años 9 u

~~8,95€~~  
**6,99€**  
10 u: 0,70€/Unid.  
9 u: 0,78€/Unid.



Pañal Huggies Extra Care Talla 5 28 u, Talla 4 33 u o Talla 3 40 u unidad

**2ª al 70%**  
**4,95€**  
Comprando 2 la unidad sale a 10,73€ (28 u: 0,38 €/u; 33 u: 0,33 €/u; 40 u: 0,27€/u)  
1 unidad: 16,50€ (28 u: 0,59€/Unid.; 33 u: 0,50€/Unid.; 40 u: 0,41€/Unid.)



Cacahuete Borges frito salado bolsa 200 g

~~1,79€~~  
**1,59€**  
7,95€/Kg



Nuez California bolsa 500 g

~~2,89€~~  
**2,45€**  
4,90€/Kg



Nuez Borges grano bolsa 130 g

~~2,91€~~  
**2,59€**  
19,92€/Kg



Lay's campesina 150 g o Gourmet sal 170 g

**2ª al 70%**  
Descuento en la unidad de menor importe  
**¡Combinalas! como quieras!**



Popitas al punto de sal 3x100 g

~~2,49€~~  
**2,09€**  
6,97€/Kg

BEBIDAS



Agua Cabreiroá 1.5 l

**3x2**  
Comprando 3 la unidad sale a 0,46€ (0,31€/l)  
1 unidad: 0,69€ (0,46€/l)



Zumo Don Simón naranja exprimida con o sin pulpa 1 l

~~2,25€~~  
**1,89€**



Zumo Hohes C con vitamina D o con hierro 1 l unidad

~~3,09€~~  
**1,99€**



**2ª al 50%**  
**1,45€**  
Comprando 2 la unidad sale a 2,17€

1 unidad: 2,89€  
Néctar Granini piña o melocotón 1 l unidad



Kas naranja o limón pack-2 2 l unidad

~~3,35€~~  
**2,85€**  
0,71€/L



Pepsi normal o zero azúcar 1.75 l

~~1,50€~~  
**1,39€**  
0,79€/L



Trina manzana o naranja 1,5 l unidad

~~1,69€~~ ~~1,50€~~  
**1,25€**  
0,83€/L



Fuze Tea limón 1.5 l

~~1,99€~~  
**1,60€**  
1,07€/L



Aquarius original o zero 1,5 l unidad

~~1,99€~~  
**1,80€**  
1,20€/L



Tónica Nordic Mist lata 250 ml

~~0,50€~~  
**0,45€**  
1,80€/L



Bebida isotónica Prime Blue Raspberry o Ice Pop 500 ml

~~2,99€~~  
**2,45€**  
4,90€/L



Monster lata 500 ml paradise, rosa, white, watermelon o zero unidad

~~1,79€~~  
**1,45€**  
2,90€/L



Burn lata 50 cl

~~1,25€~~  
**0,95€**  
1,90€/L



Powerade Ice Storm pet 50 cl

~~1,45€~~  
**0,95€**  
1,90€/L



Cerveza Estrella Galicia 0.0 tostada lata 33 cl

~~0,82€~~  
**0,59€**  
1,79€/L



Cerveza Estrella Galicia Botella 12x25 cl

~~7,92€~~  
**6,95€**  
2,32€/L



Cerveza Estrella Galicia mini lata 25 cl

~~0,66€~~  
**0,55€**  
2,20€/L



Cerveza 1906 Extra botella 6x33 cl

~~7,29€~~  
**6,45€**  
3,26€/L



Cerveza Free Damm 0.0 Limón lata 33 cl

~~0,59€~~  
**0,55€**  
1,67€/L



Cerveza Voll-Damm pack 6x25 cl

~~4,25€~~  
**3,99€**  
2,66€/L

VENTA DE ALCOHOL  
PROHIBIDA  
-18 AÑOS



Sidra Maeloc dulce ecológica 4x20 cl

~~3,46€~~  
**2,75€**  
3,44€/L



Vino Jumilla San Simón blanco o tinto 75 cl

~~1,99€~~  
**1,59€**  
2,12€/L



Vino Ribeira Sacra Cepas Galegas 75 cl

~~3,95€~~  
**3,50€**  
4,67€/L



Vino Albariño Robalino 75 cl

~~6,95€~~  
**6,50€**  
8,67€/L



Vino Mencia Lagar de Robla 75 cl

~~3,25€~~  
**2,95€**  
3,93€/L



Vino Don Simón Tempranillo tinto 75 cl

~~1,75€~~  
**1,45€**  
1,93€/L



Vino Valdepeñas Pata Negra crianza 75 cl

~~2,65€~~  
**2,19€**  
2,92€/L



Vino Rioja Altos de Bergasa crianza 75 cl

~~2,99€~~  
**2,75€**  
3,67€/L



Vino Rioja Glorioso crianza 75 cl

~~7,45€~~  
**6,50€**  
8,67€/L



Vino R. Duero Fuentespina crianza 75 cl

~~5,95€~~  
**4,95€**  
6,60€/L



Licor crema café o choco-cerezas Paspallás 70 cl

~~6,95€~~  
**6,25€**  
8,93€/L



Ginebra Tanqueray original o 0,0 sin alcohol 70 cl

~~14,70€~~  
**13,89€**  
19,84€/L



Ron Santa Teresa gran reserva 70 cl

~~16,39€~~  
**14,89€**  
21,27€/L



Whisky escocés Dewar's White Label 70 cl

~~13,65€~~  
**11,99€**  
17,13€/L

MASCOTAS



Comida gatos Gourmet gama 85 g

~~0,85€~~  
**0,65€**  
7,65€/Kg



Snack gatos Gourmet puree pollo o salmón 5x10 g unidad

~~2,59€~~  
**1,89€**  
37,80€/Kg



Comida gatos Ultima esterilizados salmón o pollo 1.5 kg unidad

~~10,45€~~  
**8,39€**  
5,59€/Kg



Snack Friskies Dog Funtastix 175 g

~~2,25€~~  
**1,65€**  
9,43€/Kg



Comida perros One mini control peso, my dog adult o delicate 1.5 kg

~~7,69€~~  
~~8,45€~~  
~~7,10€~~  
**5,75€**  
3,83€/Kg



Comida perros Ultima junior pollo, light o senior 3 kg

~~14,95€~~  
**11,95€**  
3,98€/Kg



Comida perros Friskies Adult Aves 15 kg

~~28,99€~~  
**22,99€**  
1,53€/Kg



Estropajo Vileda  
Salvauñas 2+1 u

1,59€  
**1,19€**  
0,60€/Unid.



Estropajo Vileda  
fibra con esponja  
antibacterias 2+1

1,59€  
**1,19€**  
0,60€/Unid.



Bayeta Vileda suave  
35x40 cm 2+1 u

1,75€  
**1,49€**  
0,75€/Unid.



Bayeta Vileda  
Microfibra Ultra 2 u

2,69€  
**2,29€**  
1,15€/Unid.



Cubo Vileda  
escurréfácil 10 l

10,99€  
**9,99€**



Bolsa basura Vileda  
autocierre 30 l 15 u

1,65€  
**1,19€**  
0,08€/Unid.



Bolsa basura Handy Bag  
baño mini 10 l 15u

2,07€  
**1,79€**  
0,12€/Unid.



Papel aluminio  
Albal 20 m

3,79€  
**3,39€**  
0,17€/M



Lavavajillas  
Mistol bálsamo  
aloe 950 ml

2,89€  
**1,99€**  
2,09€/L



Limpiador  
concentrado  
Disiclin gold 1 l

1,99€  
**1,49€**



Limpiador  
Tenn brillante  
maderas 1.25 l

3,40€  
**2,69€**  
2,15€/L



Multusos Las  
Tres Brujas pH  
neutro 750ml

2,55€  
**2,25€**  
3,00€/L



Servilletas  
Scottex  
blancas 1  
capa 64u

1,09€  
**0,99€**  
0,02€/Unid.



Papel higiénico  
Scottex  
Sensitive 6 u

3,29€  
**2,49€**  
0,42€/Unid.

Papel Higiénico  
Scottex Original  
12 u

3,99€  
**2,99€**  
0,25€/Unid.



Cepillo dental  
Parodontax

3,69€  
**2,56€**



Crema dental Licor del  
Polo 2en1 blanqueador,  
junior, aliento fresco o  
menta fresca 75 ml unidad

2,30€  
**1,95€**  
2,60€/100 ml.



Crema Polident  
adhesivo dental  
postiza 44 g

4,95€  
**3,50€**  
79,55€/Kg



Tabletas Polident  
limpiadoras  
prótesis 30 u

4,95€  
**3,50€**  
0,12€/Unid.



Gel de baño  
Lactovit lactourea  
750 ml

3,39€  
**2,69€**  
0,36€/100 ml.



Leche corporal  
Lactovit Lactourea  
400 ml

4,99€  
**3,99€**  
1,00€/100 ml.



Champú H&S clásico  
dosificador 800 ml o Champú  
Pantene repara y protege  
dosificador 1 l unidad

**DESCUENTO**  
**30%**  
incluido en el precio



Retoca raíces  
Schwarzkopf  
120ml

5,80€  
**4,95€**  
4,13€/100 ml.



Mechas radiantes  
Nordic blonde M1

7,79€  
**5,99€**



Toallitas íntimas  
Chilly pocket WC  
12 u

2,65€  
**2,39€**  
0,20€/Unid.



Gel íntimo  
Chilly  
dosificador  
250 ml

3,95€  
**3,59€**  
1,44€/100 ml.



Ambientador Air Wick aparato eléctrico + recambio Nenuco 19 ml  
6,50€

**3,99€**



DESCUENTO **25%** incluido en el precio

3,49€

**2,60€**



Ambientador Air Wick active fresh aparato + recambio jazmín  
7,99€

**5,99€**

Ambientador Air Wick eléctrico recambio o active fresh recambio jazmín, eucalipto o brisa unidad



**2ª 50%**

Descuento en la unidad de menor importe

¡Combinálas! como quieras!



Ambientador Finish limón 60 lavados  
Vajillas Finish abrillantador 500 ml  
Limpiamáquinas Finish 250 ml



Vajillas Finish todo en 1 regular 25+7 u, Quantum 14+14 u unidad

**5,95€**

25+7 u: 0,24€/Unid.  
14+14 u: 0,43€/Unid.



Vajillas Finish Ultimate 16+16 u

**6,45€**

0,40€/Unid.



Detergente Colón gel líquido Nenuco 45 lavados

7,10€  
**5,69€**  
0,13€/Lavado

Perfumador para la ropa rosa 36 lavados

4,42€  
**2,59€**  
0,07€/Lavado



Suavizante Flor concentrado azul o nenuco 59 lavados unidad

3,29€  
**2,30€**  
0,04€/Lavado

**2ª 50%**

Descuento en la unidad de menor importe

¡Combinálas! como quieras!

GIORGI



Crema L'Oréal Revitalift día tarro 50 ml, crema Plenitude Age perfect día 50 ml, Garnier agua micelar piel normal 400 ml, crema BB cream color medio 50 ml o mascarilla facial hydra bomb, unidad

DESCUENTO **25%** incluido en el precio

